-~
* ?

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6547 1 E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 1 www.boaesDeranca es.gov br

OF. GPM/PMBE N° 188/2023
Boa Esperança - ES, 22 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor,
CARLOS VENÂNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança - ES

Assunto: Encaminha Resposta ao Requerimento de Informação N° 004/2023
Senhor Presidente,

1. Em resposta ao Oficio epigrafado que foi encaminhado a este gabinete, Requerimento
de Informação n° 004/2023 de autoria do vereador Charles Costalonga Ladislau.

2. Segue em anexo OF/SEDER n° 04 1/2023 em resposta ao requerimento de informação.

3. Por fim, colocamo-nos a disposição de Vossa Excelência para quaisquer

eventualidades pertinentes que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

FERNANDA SIQUEI USSAI MILANESE
Prefeita Municipal

4PJiJcty/z
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003700340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança — Estado do Espírito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL — SEDER
Avenida Senador Eurico Rezende, 780 1 Centro 1 CEP 29.845-000 1 Boa Esperança/ES

1 E-mau: agdculturabe@gmail.com 1 www.boaes8eranca.es.gov.br

OF. PMBE/SEDER N° 041/2023
Boa Esperança ES, 19 de maio de 2023.

Excelentíssima Senhora
FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE
Prefeita Municipal

Assunto: Resposta ao processo n° 275 8/2023;

Senhora Prefeita;
A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural - SEDER acusa o recebimento do
processo n° 2758/2023, onde solicita informações;
Considerando que no mês de março houve, mudança na gestão da Secretaria, onde assumi
a referida gerencia a partir do dia 10 de março, onde damos continuidade aos trabalhos e
aos programas desenvolvidos;
Considerando a parceria entre as Secretarias de Desenvolvimento Rural com a Secretaria
de Desenvolvimento Urbano, priorizamos as obras públicas, principalmente a
recuperação de estradas vicinais em diversas localidades com cascalhamento, aterros,
patrolamentos, construções de bueiros, mata-burros e recuperação de pontes.
Construções de bueiros nas estradas que ligam: Comunidade Monteserrat, Santuário de
Agua Boa, Fazenda Presidente e Córrego Barreira Branca;
Mata-burros, nas estradas que ligam: Comunidade Monteserrat e a estrada da Pedra da
Botelha;
Recuperações de cabeceiras de pontes sobre o Rio Itaunas (Fazenda Cremasco), e
restaurações das pontes em mananciais que desaguam no Rio do Norte (Comunidade
Montserrat);
Além de colaborar coma retirada de entulhos da Sede e Distritos, iniciamos do
aterro/terraplanagem de terrenos públicos no Distrito de São José do Sobradinho;
Também realizamos atendimentos, aos agricultores através dos programas já em
andamento nesta Secretaria, segue anexo relatório de atendimento no período de 01/03 a
31/03/2023, conforme solicitado;
Nos colocamos a disposição, para dirimir quaisquer dúvidas, em relação aos trabalhos
desenvolvidos por esta secretaria;
Diante do exposto, certo da compreensão e atenção de vossa senhoria, desde já

Assinado dipitalmente poragradecemos. ROMUALDO ANTONIO ROMUALDO ANTONIO

Atenciosamente. ~í~~E:oO791162729 MILANESE:00791162729
Data: 2023.05.19
12:52:18 -0300

Romualdo Antônio Gaigher Milanese
Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural

Decreto 8.371/2023

fis. 13Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330032003800380034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n~ 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
Ir’n ~

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003700340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEiTURA MUMC~PAL DE BOA ESPERANÇA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
,WEMDA SENADOR E 17670 EE2ENDE. DO 7715750 605 ESPERANÇA Es 25346W) 520 3)676622 2566655026 ADUZA 770 USRANDSED.? CEN~R0 AOS LAPEEANCA. ES 26646.6?)
773>2 27.51? 4361640>..5)6 >Ntc>AGEAAA6.fl4~>.67

RELATÓRIO DE ATEND~MENTOS

E DATA DA EXECUÇÃO ESTÁ ENTRE 01103(2023 E 3503/2623

CÓDIGO SOLICITANTE . SRV1ÇO
3704 ADEMIR EOLSANELLO DE TRATOR DE PNEU FINALIZADO
3756 ADEMIR GREGÓRIO 00 NASCIMENTO . 11 CAMINHÃO IS/ECO TECTOR OVH 1336- EM FINAUZADO
3667 ADILSON DE FROTAS ARDIZZON 26 BASE. 0W 26280- 1573 -PRA 8/25 - OlÁ FINALIZADO
3768 ALEXANDRE MILANEZ 07 CAMINHÃO VW-PRANCHA24.250-000 5909 FINALIZADO
3743 ANDRE GOMES TAVARES . 06 TI~ATOR DE PNEU FINALIZADO
3709 AIóTONIOBOLSANELO 1OEASC,VW2E.280-15M-FFA372S-EM FINAUZADO
3689 ANTONIO CARLOS LADISLALI 06 TRATOR DE PNEU FINALIZADO
3880 ASSOCIAÇÃO DOS FEOÕELoS AGRICULTORES DA NEGIÃO DE SOBRADINNO 08 ITAMINNÁO FORD LARGO 616 - OVF 7591 - FINAUZADO

3?02 ASSOCIAÇÃO DOS PEDUCNOS AGRICULIDRES DA REGIÃO Lo ARICANGA 09 BASC. 0W 13.160- EM - 1SZ 9242- EM FINALIZADO
3202 ASSOCIAÇÃO DOS FEDUENOS AGRICULTORES DA REGIÃO DO ARICANGA ló &~SC.VW 26.280 - 1EM- PPA6726 - EM FINALIZADO
3202 ASSOCIAÇÃO DOS PEOUENOS AGRICULTORES DA REGIÃO DO ARICANGA 03 FÃ CARREGADEIRA FINALIZADO
3736 SENED6IO GADEIA 26 EASC. 0W 13.180 SIM- MSZ 9242 - DIA FINAUZADO
3708 BENEDITO OADEIA 03 ESCAVADE1RANIDRÁULÏEA FINALIZADO
3731 EDSDN CARLOS 6ONFANTE 11 CAMINHAO IVECO TECTOR - DVN 1336 . EM FINA IZADO
3679 EDAS FEIXOT000MES 01 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA FINALIZADO
3410 GILBERTO DOS SANTOS IIÇ.ÂFSINHÃO IS/ECO TECTOR - OVH 1336- EM FINA ZADO
~99~ GIUSERFE SFEROO CALVI 10 EASC. ‘4W 26290- 1EM - PRA 672>3- EM FINALIZADO
37366 IIENRIOUE ALVES RODRIGUES 06 TRATOR DE PNEU FINALIZADO
3703 47300 ALVES NETO 08 CAMINHÃO FORO CARGO 816 . DOR 7521 - FINALIZADO
3769 JOERESON STANGE DA SILVA 10 6ASC. >/W 26.280 - ISM - PRA 6729 - EM FsNALIZADO
344$ JDRGE ALVES DA SILVA ES TRATOR DE PNEU FINALIZADO
3603 JOSE PAULO ROGERIO 03 FÃ CARREGADEIRA FINALIZADO
3603 JOSE PAULO ROGERIO 25 EASC. 73/2 26.280 - (EM -PRA 6726 - DIÃ FINALIZADO
3763 JOSIAS DE MFLO 00 BASC, 00 13.160 -60 -0579242 - Lo FINALIZADO
3726 .IULIANO VERL000NCALVES 02 RETROESCAVADEIRA FINALIZADO
37I~2 LOURISVALDO PINHEIROS DA COSTA 06 CAMINHÃO FORD CARGO 81E OVF 7691: FINALIZADO

MARCE) GALIARI . 0/ ESCAVADEIRA NIDRÃUL1CA FINALIZADO
3762 MARCIO NONORIO CAMPOS 02 RETROESCAVADEIRA FINALIZADO
3672 MARINEIDE LUCIANO BERNARDO GAIGNER 06 TRATOR DE PNEU FINAlIZADO
3766 OSMAR GURGEL MACHADO 09 0ASC. 0W 13.160- EM - 9242- EM FINALIZADO
3679 PA6LO DIAS 012 06 TRATOR DE PNEU FINAliZADO
3739 PETTER MIRANDA CAI.VI . 09 EASC ‘40 13.180 - SM - MSZ 9242 - EM FINAUZADO
~29D RAFAEL GONÇALVES DE JESUS . 02 RETROESCAVADEIRA FINALIZADO
356S SILAS COMES FIGUEIREDO . 01 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA FINALIZADO
3S95• S!.L/~S CONES FIGUEIREDO 03 RÃ CARREGAI3EIRA FINALIZADO
3060 SIMONE APARECIDA DENACCHIO E 01/RO 51 ESCAVADEINA IIIDRÃULICA FINAUZ.AOO
3706 VAI,DEI FERREIRA DA SILVA E OUTROS 11 CAMINHÃO IS/ECO TECTOR - DVII 1336- REI FINAlIZADO
3T22 VALDENICIO DA CONCEIÇÃO VIEIRA 11 CAMINHÃO IVECOTECTOR - OVH 1335-EM FINAUZADO
3701 VALDlCINEI DE ASSIS MATTUSOCN 09 TRATOR DE PNEU FINALIZADO
3767 VALMIR JOSE NOVENTA DE BASL 0W 160 SM MSZ e42 EM FINAUZADO

Totel de W9EEOA do reialÕEo: 40

25)0412023 - 13:5>1146

fis. 14

ESTADO DO SERVIÇO OEJETIVD DO ATENDIMENTO
ARACEM DE TERRA.
TRANSPORTE DE LAJOTAS.
TRANSPORTE DE MADEIRA.
TRANSPORTE DE TRAIOR.
ARAGEM DE TENRA
TRANSPORTE AREIA
ARAGEM DE TERRA,
TRANSPORTE DE MATERIAL. DE COLATINA E SOBRADINHO
DISTRIEUIÇÃO DE PALHA DE LEÃFÉ RARAASSOCIAOGS.
DISTRIBUIÇÃO DE FALHA DE CAFÉ FARAASSDCIADDS.
DIETRIEUIÇÃO DE RALIIA DE SAPÉ.
ATERRO DE ESTRADA
L-OLoERTOLE ESTRADA
TRANSPORTE DE PEDRA.
ARRANOUIO DE RÉS DE MANGA E ACÁCIA.
TRANSPORTE DE ADUBO,
TRANSPORTE DE ER)TA
ARAGEM DE TERRA.
TRANSPORTE DE MUDA DE CAFÉ,
TRANSPORTE DE AREIA
ARAGEM DE TERRA.
PUXADA DE PALHA DE CAFÉ.
TRANSPORTE DE FALHA DE CAFÉ
TRANSPORTE DE AREIA.
ABERTURA CE VALA.
TRANSFORTE DE PIMENTA 00 REINO
RECUPERAÇÃO DE ESTRADA.
OESTOSA DE CAFÉ.
ARAGEM DE TERRA.
TRANSPORTE DE AREIA.
ARAGEM DE TERRA.
TRANSPORTE DOAREI.
ARRANOUID DE RÉ DE CAFÉ ECAVAOEM DE FDSSA.
ATERRO DE PASSAGEM.
ATERRO DE PASSAGEM.
ESTOCA OE CAFÉ
TRANSPORTO DE MATERIAIS,
TRANSPORTE DL MUDAS DE GAFE
ARAGEM DETERRA.
TRANSPORTE DE CSTERCO

DATADO ATENDIMENTO DATA DA
CE/D3G020 16/031202
27/0312023 30)0192/LI
23/02/2023 2-1/031252
30/20121120 T0f010202
27/9312023 297031202
I4/03/2023 16103)202
07:0312023 07’E3í2D2
02.703)2323 2T/0312D2
0010612022 24/031202
0970812022 24/03>202
0910612622 44/031202
24/E3/2623 l1;v3)2E2
24/03/2623 710192D2
21/163/2623 29)03/202
03/0312023 02.03)202
24)10/2022 03/03002
16)03/2623 17303/202
‘>653/2023 27103202
>3/03/2623 13>63>202

3 1/03/21323 31 563/202
04/11/2022 02)031202
12/0312323 16/031202
120372023 16/03/202
20/03/2023 30/03(202
266/3/2023 27/03/202
13103/2023 13103125
2SE1412023 15/03/25
10104/2023 2/03120.
27102/2623 17/03)20
22/00/2023 35103/20
01/03/2023 03)03/20
24/0312323 271D5/2E
373>09/2322 E3’01920
16/01/2023 0S103/2D
16/01/2023 6503,411
26/06/2022 111:03>20
14/53/2023 14/03/2O
2070312023 25463,20
10703)2023 17)03)20
30/03/2023 30/03>20

(0

a)
ou)

-c a
(0 a)

— o tu 2ZA,
1 t»
1 ~u E

0)
D0~

0.0w
-030~0

6 SAN 2
(1) LO —

3 (00 (‘)
(00

1 ~< u>E
1 q.~-5 E
1 (00t0
1 e’) .E ~
1 ~c a)(
1 ~-p) ~-

o~o
~ o

I~3ç3~
- O-r~jCN

1 Oo

0~cOC’4
E 00,
—0 a

1 C~
I ~

otuE
t 2

3
32 ~ 8

a)
35°-E

1

3 ‘O
3

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003700340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE, 760 - CENTRO BOA ESPERANÇA ES - 29645-DOO (27) RUA MAR~A DE SOUZA DO LIVRAMENTO, 7- CENTRO BOA ESPERANÇA ES 29645-ODE
37686522
ENPJ: 27167.43610001-26

— E
a)

ou)
•0 ~

RELATÕRIO DE ATENDIMENTOS ~
00.2

E SERVIÇO CONTÉM RETRO E DATA DA EXECUÇAO ESTA ENTRE 0110312023 E 3110312023 o~ c
.5 0o_

CÓDIGO SOLICITANTE SERVIÇO ESTADO DO SERVIÇO OBJETIVO DO ATENDIMENTO . DATA DO ATENDIMENTO DATA DA EX O

3726 JULIANO VERLY GONCALVES 02 RETROESCAVADEIRA ANALIZADO ABERTURA DE VALA. 20/3/2023 27103/2023 .~ ~

3782 MARCIO H’DNORIO CAMPOS 02 RETROES~AVADEIRA AN IZADO DESTOCA DE CAFÉ. 10/04/2023 22/03/2023 ~ ~

3200 RAFAEL GONÇALVES DE JESUS 02 RETROESCAVADEIRA ANALIZADO ARRANQUIO DE PÉ DE CAFÉ E DAVAGEM DE FOSSA: 30/08/2022 03/03/2023
00(0
(00 0

Total de registros do relatório: 3
(a0t~

25/04/2023 - 13:50:08
O o•— o
(0 O ~a0 DCO

~Sr
00o
.0 C~ o

(N

E~~No ~
000cz

E ~
o-o a)
ooE
t .2
O.-. c

c ~0
.5 os
Z~
cZE0

oE

o)
-o

1!!

fis. 15
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003700340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
AVENETA SENADOR 808400 RELENDO 780 - CENTRO - SOA ESPERANÇA ES 298484300 327) 3~955527 RUA MAR3A DE SOUZA DO UVRAMENTO, 7 CENTRO SOA ESPERANÇA- ES 29545-020
CNPJ 27. 57,4300001-26

(0

0)

RELATÓRIO DE ATEND~MENTOS -8 ~
-~

E DATA DA EXECUÇÃO ESTÁ ENTRE 01103/2023 E 31/03/2023 E SERVIÇO CONTÉM PÁ -~ ‘~ ~:~ .2
~ c
50)

CÓDIGO SOLICITANTE SERVIÇO ESTADO DO SERVIÇO OBJETIVO DO ATENDIMENTO DATA DO ATENDIMENTO DATA DA E~ E ~
3202 ASSOCIA~ÃO 6o6 PEOUENOS AGRICULTORES DA REGIÃO DO ARICANGÃ 03 PÀ CARREGADEIRA FINALIZADO D1STRIBUIÇÃO DE PALHA DE CAFÉ. 05/08/2022 24/03/2023 ~ 8
3803 JOSE PAULO ROGERIÔ ‘‘‘63 ~Á CARREGADEIRA FINALIZADO PUXADA DE PALHA DE CAFÈ. 32/O~/2O23 18/03/2023
3585 SILAS GOMES FIGUEIREDO 03 ~Á ~ARREGADEIRA FINALIZADO ATERRO DE PASSAGEM. 18/01/2023 6wo~oo~a -~ ~ -8E

Ee.j 2
o to —
(00 ~

Total de registros do relatório: 3 E ~

25/04/2023-13:51:18 o
° < w
•0 DE

C p~
(00.~ o
0) ~ 0) E

(00
c0o
D ~ O

0) co c’J
ØOo

a
OroO~
E -~
DOo-Do
ooE

-O .2

a -U

oS

O)
-O

1!!

I!It~Y$5~

fis. 16
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003700340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

O

‘3
ou,
DE

-c c
a~ ~
-o ,,,
5 o .2

— a)

o
Ç9ow
0°_O

O Li) —
(00 0
(00

fl E

s~
R-0 5 E
O O ~

C ~,)
O o-

Os

00 -
(0 0~-
0~°
_0 ~o

oco
— o c

E -~
DO
~ 0 ~
O (tE

(0~ c
000o
O .3
5 a

o)
-o

I!i

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE, 780- CENTRO - BOA ESPERANÇA - ES - 29845-000 -

(27) 37886522
CNPJ: 27.187.436/0001-28

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RUR.
RUA MARIA DE SOUZA DO LIVRAMENTO, 7-CENTRO - BOA ESPERANÇA - ES - 29845-012
aqriculturabeQhoaesporancaes.govbr

RELATÓRiO DE ATENDIMENTOS

DATA DA EXECUÇÃO ESTÁ ENTRE 0110312023 E 3110312023 E SERVIÇO CONTÈM 06

CÓDIGO SOLICITANTE . SERVIÇO ESTADO DO SERVIÇO OBJETIVO DO ATENDIMENTO DATA DO ATENDIMENTO DATA DA EXEC
3694 ADEMIR ROLSANELLO 06 T~ATOR DE PNEU FINAUZADO ARAGEM DE TERRA. 08/03/2023 18/03/2023
3743 ANDRÉ 00 4ES TAVARES 0$ TRATOR DE PNEU ANALIZADO ARAGEM DE TERRA. 27/03/2023 29/03/2023
3689 ANTONIO CARLOS LADISLAU 0$ TRATOR DE PNEU FINALIZADO ARAGEM DE TERRA. 07/03/2023 07/03/2023
3685 HENRIQUE ALVES RODRIGUES 0$ TRATOR DE PNEU FINALIZADO ARAGEM DE TERRA 06/03/2023 07/03/2023
3444 JORGE ALVES DA SILVA 0$ TRATOR DE PNEU FINALIZADO ARAGEM DE TERRA. 04/11/2022 02/03/2023
3$72 MARINEIDE LUCIANO BERNARDO GAIGHER 0$ TRATOR DE PNEU FINALIZADO ARAGEM DE TERRA- 27/02/2023 17/03/2023
3$78 PABLO DIAS BIZ 0$ TRATOR DE PNEU FINALIZADO ARAGEM DE TERRA. 01/03/2023 03/03/2023
3701 VALDICINEI DEASSiS MATTUSOCH 06 TRATOR DE PNEU FINALIZADO ARAGEM DE TERRA. 10/03/2023 17/03/2023

Total de registros do relatório: 8

25/04/2023 - 13:42:39

fis. 17
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003700340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
AVENIDA SENADOR EUR~CO REZENDE, 780 CENTRO - SOA ESPERAr/LA ES - 29545-000 (27/ RUA MARIA DE SOUZA DO LRZARMENTO, 7 CENTRO SOA ESPERANÇA - ES - 298454)90
37686522 a9rícu54r~be@bcaespera~caes.~v.~;
CNPJ. 27167.436/0001-26

(a
a)

00

RELATÓRIO DE ATENDIMENTOS -~ 1 ~
DATA DA EXECUÇÃO ESTÁ ENTRE 0110312023 E 31/03/2023 E SERVIÇO CONTÊM 01

~ ‘E
‘E ~-wE~

CÓDIGO SOLICITANTE SERVIÇO ESTADO DO SERVIÇO OBJETIVO DO ATEND!MENTO DATA DO ATENDIMENTO DATA DA E) EI~ ~
3735 BENEDITO GADEIA 01 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA FINALIZADO CONCERTO DE ESTRADA. ~4/cGJ2~623 11/03/2023 3
3679 ELIAS PEIXOTOGOMES 01 ESCAVADEIRA HIORÁULIOA FINALIZADO ARRANOIJIO DE PÉS DE MANGA E ACÁCIA. 02/03/2023 02J03/2023
3027 MARCIO CALIARI 01~SCAVADEIRA HiDRÁÜLIGA FINALLZA60 RECUPERAÇÃO DE ESTRADA. 25/04/2023 18/03/2023 ~
~585 SILAS GOMES FIGUEIREDO 01 ESCAMADEIRA HIDRÁULICA FINALIZADO ATERRO DE PASSAGEM. 16/01/2023 0&03/2023’ ~ ~
306Ó SIMONE APARECIDA BENACCHIO EOUTRO Dl ESCAVADEIRA HIDRÁULICA FINALIZADO ESTOCADE CAFÉ 28/06/2022 10/0312023

(U~

~ o a
Total de registros do relatorio: 5 ~

(U 0.-a

25/04;2023 - 13:43:42

0~0
~0 ~) 0

E~r1
O) (O
DOoa

E —~
=0
013 O)

-o .9

a
-E a

oE

0)
~0

fis. 18Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003700340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.